
         Rozpis závodů 2023 
 

Pořadatel:  Lukostřelba Prostějov            

Místo konání: lukostřelnice v Prostějově 

 

Datum:  08.05. 2023 Veřejný závod 1. 

   20.05. 2023 Veřejný závod 2. 

   24.06. 2023 Cena Normy 

   08.07. 2023 Prázdninový závod 

    

Ředitel závodu:  Robová Magda, Valenta Tomáš, 

 

Rozhodčí:  Majarová Magdalena, Koleňák Robert, Hrbata Martin  

 

Přihlášky:  do čtvrtka před závodem přes rcherz.com nebo na  

e-mail: magdarobova@seznam.cz, tel. 603905371 

 

Rozlosování:  v pátek před závodem v 18.00h 

 

Sestava:  WA720 70/60/50/30 

ŽWA720 (50m,30m), ŽWA720 (30m, 20m) 

ŽWA 720 (40m, 30m), sestavy pro žáky 6-8let, 8-10let 

 

Divize:  RL, KL, HL 

Třídy: muži, ženy, senioři, senioři 60+, seniorky, junioři, juniorky, kadeti, 

kadetky, st. žáci,      st. žákyně, ml. žáci, ml. žákyně, žáci do 8 a 10 let 

 

Startovné:   dospělí, dorost   250kč   

žactvo    200kč    

žactvo do10let   100kč 

 

Předpis:  závodí se podle pravidel WA, předpisu ČLS a tohoto rozpisu 

 

Časový rozvrh: 08:45 – 09:15  prezentace 1.skupiny 

                                09:15             nástup 

                               09:20   zahájení závodu na dlouhých tratích 

                               12:15 – 12:30   prezentace 2.skupiny         

   12:30   nástup  

   12:35   zahájení závodu na krátkých tratích 

V případě méně obsazeného závodu se budou všechny kategorie střílet v ranní skupině. 

O této skutečnosti vás budeme informovat vždy ve čtvrtek před závodem v rozpise 

daného závodu na stránkách rcherz. 

 

Ceny:   dle počtu přihlášených  

Námitky:  dle pravidel a řádu ČLS  

Upozornění:  závodníci startují na vlastní nebezpečí 

 

 

V Prostějově dne 10.04. 2023                                 předseda oddílu  

   Robová Magda 


